АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2012 № _1153                                                                            г. Белокуриха

Об организации розничной продажи
       алкогольной   продукции  04 августа
2012   года   на   территории   города

Белокуриха        Алтайского       края

В связи с проведением 04 августа 2012 года городского праздника «Белокуриха – российская жемчужина», посвященного 145-летию курорта Белокуриха, в целях обеспечения общественного порядка при проведении мероприятий, посвященных Дню города, руководствуясь ст.ст. 48.1, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Рекомендовать руководителям юридических лиц и индивидуальным             предпринимателям, занимающимся розничной продажей алкогольной продукции, 04 августа 2012 года с 10.00 часов до 22.00 часов ограничить розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта свыше 15% объема готовой продукции.
2. Рекомендовать организациям общественного питания 04 августа 2012 года с 10.00 часов до 22.00 часов не осуществлять реализацию алкогольной продукции на вынос.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду О.В. Кривенко.

Глава администрации города                                                                 К.И. Базаров